Electrodes cupules Grass®
Electrodes cupules Grass®
réutilisables
Matériaux exceptionnels, conception fiable, savoir-faire de précision
•	Toutes les électrodes Grass sont testées afin de garantir leur fiabilité mécanique et électrique dans la durée et
elles bénéficient d'une garantie de 1 AN*.
•	Finesse et fiablitité d’enregistrement  inégalables
•	Choix de 2 types de cupules : coulées en plaqué or ou en argent, 10 mm de diamètre OU coulées en plaqué or,
6 mm de diamètre.
•	Choix de 3 connecteurs uniques et polyvalents, touchproof 1,5mm
•	Choix de fils légers ou de fils anti-enchevêtrement ; les deux options sont équipées de torons en Kevlar® pour
une excellente résistance.
•	Compatible avec les méthodes de stérilisation à la vapeur ou par oxyde d'éthylène.
Orifice percé dans la tige permet l'insertion intégrale des fils pour une liaison électrique et mécanique optimale. Double
réducteur de tension pour une meilleure durabilité et pour prévenir la pénétration de liquide afin de préserver la pureté.
Cupule plaquée or 24 carats
en argent pur coulé
Cupule en argent massif pur coulé,
polie pour une surface lisse
Cupule plaquée or 24 carats
en argent pur
*La garantie de 1 AN s'applique uniquement aux produits portant la mention « Genuine Grass ».
Réf. 016143 Rev A
© 2015 Natus Medical Incorporated. Tous droits réservés. Tous les noms de produits figurant dans ce document sont
des marques commerciales ou déposées, acquises, exploitées sous licence, promues ou distribuées par Natus Medical
Incorporated, ses filiales ou sociétés affiliées.
Natus Neurology Incorporated
3150 Pleasant View Road
Middleton, WI 53562 USA
Tél. :	 1-800-356-0007
	 1-608-829-8500
Fax :	 1-608-829-8709
Natus France
22 rue Charcot
75013 Paris
France
Tél :	  +33 1 42 46 57 19
Fax :	 +33 1 42 46 17 57
E-mail : order.fr@natus.com
Matériaux
Électrode
Cupule or.................................................. Plaqué or 24 carats en argent pur, polie pour une surface lisse
Cupule argent..............................................................................Argent pur, polie pour une surface lisse
Fil
Conducteur
	� Conforme, 7 fils non-déformables en alliage de cuivre plaqué argent avec âme en Kevlar pour une
meilleure résistance.
Isolation
	 Téflon extrêmement souple (séries F, FH, FD) ou silicone anti-enchevêtrement extrêmement souple (série FS)
	 Tube thermorétrécissable en polyoléfine pour prévenir la pénétration de liquide.
Connecteur touchproof, 1,5 mm (DIN 42 802)
Connecteur..............................................................Corps en alliage de cuivre, gaine en acier inoxydable
Isolation................................... Résine thermoplastique Pelprene (séries F, FS) ; polyoléfine (séries FH, FD)
		  Sans latex / Conformité RoHS
Electrodes cupules Grass
Electrodes cupules Grass  réutilisables
Fournitures
Natus Neurology propose une gamme complète de fournitures de
neurodiagnotic qui privilégient le confort du patient. Notre équipe
de service à la clientèle simplifiera les procédures de commande et
d'expédition pour vous économiser temps et argent.
Pour en savoir plus sur toute la gamme des
accessoires Natus Neurology, contactez votre
distributeur local ou votre représentant commercial.
Numéro pour la clientèle internationale :
+1-608-829-8500
Référence
produit
Type de cupule Type et longueur de fil Type de connecteur Quantité
F-E5GH-12 10 mm plaqué or, orifice 2 mm Téflon léger 12 po. [30 cm] Coulé, 1,5 mm, protégé contre les contacts 10/boîte
F-E5GH-24 10 mm plaqué or, orifice 2 mm Téflon léger 24 po. [61 cm] Coulé, 1,5 mm, protégé contre les contacts 10/boîte
F-E5GH-30 10 mm plaqué or, orifice 2 mm Téflon léger 30 po. [61 cm] Coulé, 1,5 mm, protégé contre les contacts 10/boîte
F-E5GH-48 10 mm plaqué or, orifice 2 mm Téflon léger 48 po. [122 cm] Coulé, 1,5 mm, protégé contre les contacts 10/boîte
F-E5GH-60 10 mm plaqué or, orifice 2 mm Téflon léger 60 po. [152 cm] Coulé, 1,5mm, protégé contre les contacts 10/boîte
F-E5GH-72 10 mm plaqué or, orifice 2 mm Téflon léger 72 po. [61 cm] Coulé, 1,5 mm, protégé contre les contacts 10/boîte
F-E5GH-96 10 mm plaqué or, orifice 2 mm Téflon léger 96 po. [61 cm] Coulé, 1,5 mm, protégé contre les contacts 10/boîte
F-E5GH-120 10 mm plaqué or, orifice 2 mm Téflon léger 120 po. [61 cm] Coulé, 1,5mm, protégé contre les contacts 10/boîte
F-E6GH-48 6mm plaqué or, orifice 1,5 mm Téflon léger 48 po. [122 cm] Coulé, 1,5mm, protégé contre les contacts 10/boîte
F-E5SH-48 10 mm argent, orifice 2 mm Téflon léger 48 po. [122 cm] Coulé, 1,5 mm, protégé contre les contacts 10/boîte
F-E5SH-72 10 mm argent, orifice 2 mm Téflon léger 72 po. [61 cm] Coulé, 1,5 mm, protégé contre les contacts 10/boîte
FH-E5GH-48 10 mm plaqué or, orifice 2 mm Téflon léger 48 po. [122 cm] Fabriqué à la main, 1,5 mm, protégé contre les contacts 10/boîte
FH-E5GH-60 10 mm plaqué or, orifice 2 mm Téflon léger 60 po. [152 cm] Fabriqué à la main, 1,5 mm, protégé contre les contacts 10/boîte
FH-E5GH-72 10 mm plaqué or, orifice 2 mm Téflon léger 72 po. [183 cm] Fabriqué à la main, 1,5 mm, protégé contre les contacts 10/boîte
FH-E5GH-96 10 mm plaqué or, orifice 2 mm Téflon léger 96 po. [61 cm] Fabriqué à la main, 1,5 mm, protégé contre les contacts 10/boîte
FH-E5SH-48 10 mm argent, orifice 2 mm Téflon léger 48 po. [122 cm] Fabriqué à la main, 1,5 mm, protégé contre les contacts 10/boîte
FD-E5GH-48 10 mm plaqué or, orifice 2 mm Téflon léger 48 po. [122 cm] Extra-large, 1,5 mm, protégé contre les contacts 10/boîte
FD-E5GH-60 10 mm plaqué or, orifice 2 mm Téflon léger 60 po. [152 cm] Extra-large, 1,5 mm, protégé contre les contacts 10/boîte
FD-E5GH-72 10 mm plaqué or, orifice 2 mm Téflon léger 72 po. [183 cm] Extra-large, 1,5 mm, protégé contre les contacts 10/boîte
FD-E5GH-96 10 mm plaqué or, orifice 2 mm Téflon léger 96 po. [244 cm] Extra-large, 1,5 mm, protégé contre les contacts 10/boîte
FS-E5GH-48 10 mm plaqué or, orifice 2 mm 48 po. [122 cm], silicone anti-enchevêtrement Coulé, 1,5 mm, protégé contre les contacts 10/boîte
FS-E5GH-60 10 mm plaqué or, orifice 2 mm 60 po. [152 cm], silicone anti-enchevêtrement Coulé, 1,5 mm, protégé contre les contacts 10/boîte
FS-E5GH-72 10 mm plaqué or, orifice 2 mm 72 po. [152 cm], silicone anti-enchevêtrement Coulé, 1,5 mm, protégé contre les contacts 10/boîte
FS-E5GH-96 10 mm plaqué or, orifice 2 mm 96 po. [152 cm], silicone anti-enchevêtrement Coulé, 1,5mm, protégé contre les contacts 10/boîte
FS-E5GH-120 10 mm plaqué or, orifice 2 mm 120 po. [152 cm], silicone anti-enchevêtrement Coulé, 1,5 mm, protégé contre les contacts 10/boîte
FS-E5SH-48 10 mm argent, orifice 2 mm 48 po. [152 cm], silicone anti-enchevêtrement Coulé, 1,5 mm, protégé contre les contacts 10/boîte
FS-E5SH-60 10 mm argent, orifice 2 mm 60 po. [152 cm], silicone anti-enchevêtrement Coulé, 1,5 mm, protégé contre les contacts 10/boîte
Dix couleurs de fil : Marron, rouge, orange, jaune, vert, bleu, violet, gris, blanc, beige
Connecteur touchproof, fabriqué à la main, série FH
Connecteur touchproof, extra-large, série FD
Connecteur touchproof, en plastique moulé, séries F et FS